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Nokian Renkaat Oyj  Pörssitiedote  3.11.2005 klo 8.00 
 
NOKIAN RENKAAT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2005 
 
Liikevaihto kasvoi, liiketulos edellisvuoden tasolla 
 
Nokian Renkaat -konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa kasvoi 13,7 % 
ja oli 445,6 MEUR (392,0 MEUR vastaavana aikana 2004). Liiketulos oli 
65,1 MEUR (65,2 MEUR). Tulos per osake oli 0,398 euroa(* (0,410 
euroa). Vuoden 2005 tavoitteena on edellisvuotta parempi liikevaihto 
ja edellisvuoden tasoinen tulos.  
 
 
Keskeiset tunnusluvut MEUR:     

      7-9/05 7-9/04 1-9/05 1-9/04    2004 
Liikevaihto  150,2 141,2 445,6 392,0 603,3 
Liiketulos  18,9 32,4 65,1 65,2 115,6 
Tulos ennen veroja  16,9 29,3 64,0 58,8 103,0 
Nettotulos   13,5 21,3 46,8 44,0 73,8 
Tulos/osake,euroa (* 0,112 0,198 0,398 0,410 0,687 
Omavaraisuusaste,%    50,0 38,9 46,4 
Kassavirta,(Cash Flow II) -60,8 -29,0 -164,4 -50,4 42,9 
RONA, % (liukuva 12 kk)   19,5 23,7 24,8 
Gearing, %    60,8 102,4 60,9 
 
(* Osakekohtaisessa tunnusluvussa on otettu huomioon 15.4.2005 
toteutettu osakkeen splittaus. 
 
Toimitusjohtaja Kim Gran:  
 
”Voimakas panostus Venäjälle, Vianorin rakennemuutos, talvirenkaiden 
ennakkokauppa alkuvuodesta sekä kiristynyt kilpailutilanne söivät 
Nokian Renkaiden tulosta. Tämä ei ole kuitenkaan muuttanut 
tavoitteitamme. Kuten aikaisemminkin, haemme vahvaa, kannattavaa 
kasvua rengasmarkkinoilta.  
  
Nokian Renkaiden heinä-syyskuun myyntiä ja tulosta heikensi 
edellisvuotta huonompi myyntimix. Sopimusvalmistuksena tehtyjen 
renkaiden osuus henkilöautonrenkaiden kolmannen neljänneksen 
myynnistä kasvoi selvästi edellisvuodesta. Talvirenkaiden 
ennakkomyyntimme painottui tänä vuonna voimakkaasti ensimmäiselle 
vuosipuoliskolle talvirengasmyyntimme kasvaessa 36 % edellisvuodesta. 
Rengaskauppiaille kertyi suuret talvirengasvarastot, jotka 
purkautuvat, kun kuluttajakauppa alkaa vuoden viimeisellä 
neljänneksellä. Raskaiden renkaiden kysyntä voimistui ja myynti ylsi 
ennätyslukemiin.   
 
Haasteellisemmasta markkinatilanteesta huolimatta meillä on 
edellytykset saavuttaa edellisvuotta parempi liikevaihto sekä 
edellisvuoden tasoinen liiketulos. Myyntimixin odotetaan olevan loka-
joulukuussa talvirengaskauden käynnistyttyä selvästi vahvempi, kuin 
vuoden kolmannella neljänneksellä.” 
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Markkinatilanne 
 
Tilanne Euroopan henkilöautonrenkaiden jälkimarkkinoilla jatkui 
haasteellisena ja hintakilpailu oli edellisvuotta kireämpää. 
Kesärenkaiden kysyntä oli edellisvuotta vähäisempää, eikä 
talvirenkaiden kuluttajakauppa käynnistynyt vielä katsauskauden 
aikana. Uusien autojen myynti Pohjoismaissa kasvoi 1,4 %. 
 
Raskaiden erikoisrenkaiden kysynnän kasvu voimistui, ja satama-, 
kaivos- ja maanrakennuskoneiden renkaista oli pulaa maailman-
laajuisesti. Metsäkoneita ja muita työkoneita valmistettiin 
runsaasti, mikä vauhditti renkaiden kysyntää. Uusien ja 
pinnoitettujen kuorma-autonrenkaiden kysyntä alkoi piristyä  
katsauskauden lopussa.  
Raaka-ainehinnat nousivat odotetusti. 
 
Nokian Renkaat 
Heinä-syyskuu 2005 
 
Nokian Renkaat -konsernin liikevaihto heinä-syyskuussa 2005 oli 150,2 
MEUR (141,2 MEUR), eli 6,4 % enemmän kuin vastaavana aikana vuotta 
aiemmin. Vahvin kasvualue oli Pohjoismaat.  
 
Valmistustoiminnan raaka-aineiden ostohinnat nousivat vuoden 
kolmannella neljänneksellä 8,3 % edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan 
verrattuna.  
 
Kiinteät kustannukset olivat 47,9 MEUR (40,5 MEUR). Kiinteiden 
kustannusten osuus liikevaihdosta oli 31,9 % (28,7 %). 
 
Nokian Renkaat -konsernin liiketulos oli 18,9 MEUR (32,4 MEUR). 
Edellisvuoden vertailuluvussa oli mukana kertaluontoisia tulosta 
parantavia eriä yhteensä 1,0 MEUR. Tulosta rasittivat Venäjän 
liiketoimintojen ja tuotannon kehittämiseen sekä uusien Vianor-
pisteiden haltuunottoon liittyvät, yhtiön suunnitelmien mukaiset  
kulut. Kaudella suoritettiin Vianorin varastojen alaskirjauksia 
yhteensä 1,9 MEUR.  
 
Nettorahoitustuotot olivat 2,1 MEUR (3,1 MEUR). 
 
Tulos ennen veroja oli 16,9 MEUR (29,3 MEUR). Katsauskauden 
nettotulos oli 13,5 MEUR (21,3 MEUR). Tulos per osake oli 0,112 euroa 
(0,198 euroa). 
 
Tulorahoitus käyttöpääoman muutoksen, investointien ja 
käyttöomaisuuden myynnin jälkeen (kassavirta II) oli –60,8 MEUR     
(-29,0 MEUR).  
 
Katsauskaudella USA:sta ostetun University Wholesalers –yhtiöiden 
konsolidoinnilla ei ollut merkittävää vaikutusta kauden lukuihin. 
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Tammi-syyskuu 2005 
 
Nokian Renkaat -konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2005 oli 445,6 
MEUR (392,0 MEUR), eli 13,7 % enemmän kuin vastaavana aikana vuotta 
aiemmin. Konsernin laskutus Pohjoismaihin kasvoi 7,5 %, Venäjälle ja 
muihin IVY-maihin 53,7 %, Itä-Eurooppaan 16,6 % ja USA:han 15,2 % 
edellisvuodesta. 
 
Valmistustoiminnan raaka-aineiden ostohinnat nousivat tammi-
syyskuussa 8,2 % edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. 
Hinnankorotusten ja hyvän myyntimixin ansiosta valmistustoiminnan 
keskihinnat paranivat 9,2 %.     
 
Kiinteät kustannukset olivat 146,9 MEUR (130,7 MEUR). Kiinteiden 
kustannusten osuus liikevaihdosta oli 33,0 % (33,3 %). 
 
IFRS 2:n mukaisesti katsauskauden tulosta rasitti optiojärjestelmästä 
johtuva kulukirjaus 4,5 MEUR (1,7 MEUR). 
 
Nokian Renkaat -konsernin liiketulos pysyi ennallaan ja oli 65,1 MEUR 
(65,2 MEUR). Nettorahoituskulut olivat 1,1 MEUR (6,4 MEUR). 
 
Tulos ennen veroja parani ja oli 64,0 MEUR (58,8 MEUR). Katsauskauden 
nettotulos oli 46,9 MEUR (44,0 MEUR). Tulos per osake oli 0,398 euroa 
(0,410 euroa).  
 
Liiketoimintaan sitoutuneen pääoman tuottoaste (RONA, liukuva 12 kk) 
oli 19,5 % (23,7 %). Tulorahoitus käyttöpääoman muutoksen, 
investointien ja käyttöomaisuuden myynnin jälkeen (kassavirta II) oli 
–164,4 MEUR (-50,4 MEUR). Omavaraisuusaste oli 50 % (38,9 %).  
 
Konsernin kassavirtaa heikensivät edellisvuotta korkeammat 
investoinnit sekä talvirenkaiden ennakkokaupan saatavat. Tilanteen 
odotetaan tasaantuvan saatavien osalta, kun talvirengassesonki 
käynnistyy loppuvuoden aikana. 
 
Konsernin henkilöstön määrä oli keskimäärin 3.026 (2.789) henkilöä ja 
katsauskauden lopussa 3.162 (2.853). Rengasketjussa työskenteli 
katsauskauden lopussa 1.294 (1.244) henkilöä. Venäjällä työskenteli 
yhteensä 196 henkilöä, joista Vsevolozhskin tehtaalla työskenteli 168 
henkilöä. 
 
HENKILÖAUTONRENKAAT 
 
  7-9   7-9   Muutos 1-9   1-9   Muutos 10-12 1-12  
          2005  2004  %      2005  2004  %    2004  2004 
 
Liikevaihto,MEUR 95,8  97,5  -1,8   281,0 245,9 14,3   118,7 364,6 
Liiketulos,MEUR 23,5  34,0  -30,7  67,7  66,3   2,1   34,4  100,6 
Liiketulos,% 24,6  34,9         24,1  27,0         28,9  27,6 
RONA, %                      26,9  35,3         36,2  36,2 
(liukuva 12 kk) 
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Nokian henkilöautonrenkaiden liikevaihto tammi-syyskuussa oli 281,0 
MEUR (245,9 MEUR), eli 14,3 % viimevuotista enemmän. Liiketulos 
kasvoi ja oli 67,7 MEUR (66,3 MEUR). Liiketulosprosentti oli 24,1 % 
(27,0 %).  
 
Kesärengassesonki sujui hyvin, ja kesärengasmyynti painottui UHP-
segmentin (ultra-high performance) tuotteisiin. Pohjoismaissa 
kesärenkaiden markkinaosuudet säilyivät edellisvuoden tasolla.  
 
Talvirenkaiden ennakkotoimitukset Pohjoismaissa ja Venäjällä alkoivat 
jo ensimmäisellä vuosipuoliskolla, ja talvirenkaiden osuus yksikön 
liikevaihdosta tammi-syyskuussa oli 75,2 % (73,1). Talvirenkaiden 
vilkkaan ennakkomyynnin seurauksena jakelijoiden varastotasot 
nousivat, ja ne purkautuvat vasta, kun kuluttajamyynti alkaa vuoden 
viimeisinä kuukausina.  
 
Vuoden kolmannen neljänneksen aikana myytiin runsaasti 
sopimusvalmistuksena tehtyjä renkaita.  Sopimusvalmistuksen osuus 
yksikön liikevaihdosta nousi selvästi heikentäen kolmannen 
neljänneksen keskihintaa ja katetta.    
 
Pääosa myynnin kasvusta tuli Venäjältä, Itä-Euroopasta ja USA:sta. 
Pohjoismaista vahvin kasvualue oli Ruotsi. Myynti autokaupalle kasvoi 
edelleen.  
 
Nokian tehtaan tuotantomäärät lisääntyivät 9,7 % ja työn tuottavuus 
(kg/mh) parani 9,5 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan aikaan. 
Venäjällä valmistettujen renkaiden tuotanto ja myynti alkoivat 
suunnitelmien mukaisesti.   
 
Katsauskauden uutuustuotteita olivat talviautoiluun tarkoitetut 
Nokian-merkkiset run flat –renkaat sekä perheautojen kesärengas 
Nokian i3. Run flat –renkaiden myynti on alkanut ja Euroopan 
markkinoille tarkoitetun Nokian i3 –renkaan toimitukset alkavat 
alkuvuodesta 2006. 
 
RASKAAT RENKAAT 

7-9   7-9   Muutos 1-9   1-9  Muutos 10-12 1-12 
2005  2004  %      2005  2004 %    2004  2004  

 
Liikevaihto,MEUR  17,8  13,8  28,8   54,2  42,7  26,8  16,9  59,6 
Liiketulos,MEUR   3,1   2,1   51,9   9,3   6,6   40,9  2,7   9,3 
Liiketulos,%      17,6  14,9         17,2  15,5        16,2  15,7 
RONA, %                              26,5  15,5        20,2  20,2 
(liukuva 12 kk) 
 
Nokian raskaiden renkaiden liikevaihto tammi-syyskuussa oli 54,2 MEUR 
(42,7 MEUR) eli 26,8 % enemmän kuin edellisvuoden vastaavana aikana. 
Raskaiden renkaiden liiketulos parani ja oli 9,3 MEUR (6,6 MEUR).  
Liiketulosprosentti oli 17,2 % (15,5 %). 
 
Metsäkoneiden ja erilaisten työkoneiden valmistus jatkui vilkkaana ja 
renkaiden kysyntä oli ennätyskorkealla. Nokian raskaiden renkaiden 
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myynti kasvoi kaikissa tuoteryhmissä ja kaikilla keskeisillä 
markkina-alueilla. Vuoden kolmannen neljänneksen myynti ylsi 
ennätyslukemiin. Kasvu oli voimakasta sekä ensiasennus- että 
jälkimarkkinoilla. Pääosa kasvusta tuli USA:sta ja Pohjoismaista. 
Raaka-ainehintojen nousun seurauksena toteutetut hinnankorotukset 
paransivat myynnin kannattavuutta. 
 
Nokian raskaiden renkaiden tuotannon kapasiteetti oli täydessä 
käytössä ja kehitystoimien ansiosta tehtaan toimituskyky parani 
tuotantotason noustessa noin 20 % verrattuna vastaavaan aikaan 
edellisenä vuonna. Tarvetta kapasiteetin lisäykseen on edelleen.   
 
VIANOR 

7-9   7-9   Muutos 1-9   1-9    Muutos 10-12 1-12  
 2005  2004  %      2005  2004   %      2004  2004 

    
Liikevaihto,MEUR  51,8  46,9  10,5   148,1  139,9  5,9    83,9  223,9 
Liiketulos,MEUR   -3,0  3,1   -198   -2,4   4,3   -157    7,1   11,4 
Liiketulos,%      -5,9  6,6          -1,6   3,0           8,5   5,1 
RONA, %                               4,4   13,8          10,7  10,7 
(liukuva 12 kk) 
 
Vianorin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 148,1 MEUR (139,9 MEUR) eli 
5,9 % enemmän kuin vastaavana aikana vuotta aiemmin. Liiketulos oli  
–2,4 MEUR (4,3 MEUR). Liiketulosprosentti oli –1,6 % (3,0 %). 
 
Pohjoismaissa kesärengassesonki päätyi edellisvuoden hyvälle tasolle. 
Kesärengaskauppa jatkui vilkkaana vielä syyskuun aikana. Renkaiden 
tukkumyynti autokaupalle ja kuljetusliikkeille kasvoi 
edellisvuodesta. Uusien ja pinnoitettujen kuorma-autonrenkaiden 
kysyntä alkoi piristyä kolmannen vuosineljänneksen lopussa. Nokian-
merkkisten renkaiden osuus Vianorin myynnistä kasvoi erityisesti 
Ruotsissa.  
 
Vianor-ketjun liiketulosta rasittivat uusien myyntipisteiden 
haltuunotto Ruotsissa ja Venäjällä sekä pinnoitustoimintojen 
uudelleenjärjestelyt. Kolmannen vuosineljänneksen aikana Vianorissa 
tehtiin noin 1,9 miljoonan euron arvoinen varastojen alaskirjaus. 
Edellisvuoden tulosta paransi noin 1 miljoonan euron suuruinen 
omaisuuserän myynti.  
 
Vianor-palvelupisteiden kokonaismäärä nousi ja oli katsauskauden 
lopussa yhteensä 194 pistettä. Venäjällä oli katsauskauden lopussa 
yhteensä 22 Vianor-pistettä, joista kaksi on omia ja muut toimivat 
franchising-periaatteella. Vianor-ketjun laajentaminen jatkuu 
edelleen pääosin franchising-toiminnan kautta. 
 
MUU LIIKETOIMINTA 
 
Nokian pinnoitustoimintojen ja kuorma-autonrenkaiden liikevaihto 
tammi-syyskuussa oli 17,8 MEUR (21,6 MEUR). Yksikön tuotevalikoima 
koostuu pääosin talvituotteista, joiden myynti painottuu voimakkaasti 
toiselle vuosipuoliskolle. 
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Renkaiden pinnoitus ja uusien kuorma-autonrenkaiden myynti alkoi 
piristyä loppusyksyn aikana. Uutuustuote, nastallinen Nokian Noktop 
41 Stud –pinnoite lanseerattiin, ja sen myynti alkaa vuoden 
viimeisellä neljänneksellä.   
 
Yhtiö myi alkuvuodesta henkilöautonrenkaiden pinnoitustoimintonsa 
ruotsalaiselle Mc. Ripper AB:lle. Toukokuussa Nokian Renkaat osti 
ruotsalaisen AGI Däck AB:n kuorma-autonrenkaiden pinnoitustoiminnan. 
 
Kuorma-autonrenkaiden sopimusvalmistus Bridgestonen Espanjan 
tehtaalla käynnistyi suunnitelman mukaisesti.  
 
INVESTOINNIT 
 
Kolmannen vuosineljänneksen investoinnit olivat 31,4 MEUR (15,5 MEUR) 
ja koko katsauskaudella 94,7 MEUR (36,6 MEUR).   
Yhtiön kokonaisinvestoinnit vuodelle 2005 ovat 105 MEUR (57,8 MEUR) 
sisältäen uuden Venäjän tehtaan investoinnit 55 MEUR.  
 
Kokonaisinvestointeihin sisältyy Pohjois-Amerikasta ostettu 
University Wholesalers Inc ja Tsekin tasavallasta ostettu Andel 
Export-Import, joiden avulla Nokian Renkaat vahvistaa tukkumyyntiään 
ja logistiikkaansa strategisesti tärkeillä talvirengasmarkkinoilla.  
 
Muut investoinnit liittyvät Suomen tehtaan kapasiteetin nostoon sekä 
Vianorin yritysostoihin.   
 
Ensimmäiset Nokian Hakkapeliitta -talvirenkaat valmistuivat Venäjän 
tehtaalla kesäkuussa ja tehdas vihittiin virallisesti syyskuussa.  
Venäjällä valmistettujen renkaiden myynti käynnistyi toisella 
vuosipuoliskolla. Kuluvan vuoden tuotantomääräksi arvioidaan noin 
300.000 rengasta.  Ensimmäinen tuotantolinja toimii jatkuvassa 
kolmivuorossa ja toista tuotantolinjaa asennetaan marraskuussa. 
Sekoitusosaston ja keskusvaraston rakennustyöt alkoivat lokakuussa.  
Tehtaaseen investoidaan vuosina 2004-2007 yhteensä noin 150 MEUR 
neljän miljoonan renkaan valmistusmäärän saavuttamiseksi vuoteen 2008 
mennessä. 
 
MUUT ASIAT 
 
1. Muutokset osakkeenomistuksessa 
 
Threadneedle Asset Management Limited (rekisteröity Englannissa ja 
Walesissa nro 573204) ilmoitti omistavansa 24.1.2005 alkaen yhteensä 
563.595 kappaletta Nokian Renkaiden osaketta ja että samalla sen 
osuus yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä oli noussut 5,193 %:iin. 
 
Huhtikuussa Threadneedle Asset Management ilmoitti omistuksessaan 
28.4.2005 tapahtuneesta muutoksesta, jonka seurauksena heidän  
omistusosuutensa oli laskenut 4,924 % Nokian Renkaiden osakepääomasta 
ja äänimäärästä. 
 



 7(17)  

 
2. Andel Export-Importin hankinta 
 
Nokian Renkaat ilmoitti helmikuussa ostaneensa tsekkiläisen 
rengasalan tukkuliikkeen ja maahantuojansa, Andel Export-Import spol 
s.r.o:n. Yhtiö keskittää yrityskaupan avulla Keski- ja Itä-Euroopan 
logistiikkatoimintonsa Prahaan. Tavoitteena on entistä tukevampi 
jalansija voimakkaasti kasvavilla Itä-Euroopan talvirengas-
markkinoilla.  
 
3. University Wholesalers –yhtiöiden hankinta 
 
Nokian Renkaat osti syyskuussa University Wholesalers Inc ja 
University Wholesalers of New York Inc –nimiset yhtiöt Pohjois-
Amerikassa. Yritysostojen avulla Nokian Renkaat vahvistaa 
tukkumyyntiään ja logistiikkaansa strategisesti tärkeillä Pohjois-
Amerikan talvirengasmarkkinoilla. University Wholesalers –yhtiöiden 
syyskuun liikevaihto ja –tulos on konsolidoitu Nokian Renkaisiin. 
 
4. Optio-oikeudet Helsingin pörssin päälistalle 
 
Nokian Renkaat Oyj haki optio-ohjelman 2001 optio-oikeuksien 2001C 
listausta Helsingin Pörssin päälistalle 1.3.2005 alkaen.  
Nokian Renkaiden 28.3.2001 pidetty yhtiökokous päätti tarjota 0,4 
miljoonan euron määräisen optiolainan Nokian Renkaat -konsernin 
henkilöstön merkittäväksi. Optiolainasta on henkilöstölle annettu 
216.000 kappaletta optio-oikeuksia 2001A, 192.000 kappaletta optio-
oikeuksia 2001B ja 192.000 kappaletta optio-oikeuksia 2001C. 
Optio-oikeudet 2001A listattiin Helsingin Pörssissä 3.3.2003 alkaen 
ja optio-oikeudet 2001B 1.3.2004 alkaen. 
 
Optio-oikeuksien 2001C merkintäaika alkoi 1.3.2005 ja päättyy 
31.3.2007. Kukin optio-oikeus oikeutti merkitsemään yhden Nokian 
Renkaat Oyj:n 2 euron nimellisarvoisen osakkeen 26,93 euron 
merkintähintaan. Merkintähintaa alennetaan ennen osakemerkintää 
jaettavien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. 
 
Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi merkintöjen seurauksena nousta 
yhteensä enintään 192.000 osakkeella ja osakepääoma yhteensä enintään 
384.000 eurolla. Optio-oikeudet siirrettiin arvo-osuusjärjestelmään 
ennen niiden listausta. 
 
Rahoitustarkastus on myöntänyt yhtiölle 13.12.2002 poikkeusluvan 
velvollisuudesta julkistaa listalleottoesite haettaessa optio-
oikeuksia julkisen kaupankäynnin kohteeksi. 
 
 
4. Optio-oikeuksilla merkityt osakkeet 
 
Nokian Renkaat Oyj:n vuoden 2001 optio-oikeuksien 2001A-optioilla on 
27.12.2004 rekisteröidyn osakepääoman korotuksen jälkeen merkitty 
5.410 osaketta ja 2001B-optiolla 5.010 osaketta. Merkinnöistä johtuva 
osakepääoman korotus 20.840 euroa merkittiin kaupparekisteriin 
21.2.2005. Osakkeet tulivat kaupankäynnin kohteiksi yhdessä vanhojen 
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osakkeiden kanssa 22.2.2005. Korotuksen jälkeen Nokian Renkaiden 
osakemäärä oli 10.863.301 osaketta ja osakepääoma 21.726.602,00 
euroa. 
 
Vuoden 2001 optio-oikeuksien 2001A-optioilla merkittiin  21.2.2005 
rekisteröidyn osakepääoman korotuksen jälkeen 67.900 osaketta, 2001B-
optiolla 105.100 osaketta ja 2001C-optiolla 625.000 osaketta. 
Merkinnöistä johtuva osakepääoman korotus 159.600 euroa merkittiin 
kaupparekisteriin 20.5.2005. Osakkeet tulivat kaupankäynnin kohteiksi 
yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 23.5.2005. Korotuksen jälkeen 
Nokian Renkaiden osakemäärä oli 120.171.010 osaketta ja osakepääoma  
24.034.202,00 euroa.   
 
Vuoden 2001 optio-oikeuksien 2001A-optioilla on 20.5.2005 
rekisteröidyn osakepääoman korotuksen jälkeen merkitty 229.500 
osaketta, 2001B-optiolla 68.200 osaketta ja 2001C-optiolla 373.210 
osaketta.  Merkinnöistä johtuva osakepääoman korotus 134.182 euroa 
merkittiin kaupparekisteriin 17.8.2005. Osakkeet tulivat 
kaupankäynnin kohteiksi yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 18.8.2005. 
Korotuksen jälkeen Nokian Renkaiden osakemäärä oli 120.841.920 
osaketta ja osakepääoma 24.168.384,00 euroa.  
 
5. Suunnattu osakeanti institutionaalisille sijoittajille 
 
Nokian Renkaat Oyj:n hallitus päätti 16.2.2005 ryhtyä vastaan-
ottamaan merkintäsitoumuksia liittyen yhtiön suunnittelemaan suun-
nattuun osakeantiin. 
 
Nokian Renkaat Oyj:n hallitus päätti 17.2.2005 keskeyttää 
merkintäsitoumusten vastaanoton. Kysyntä ylitti 2,5-kertaisesti 
tarjotun osakemäärän. Varsinaisen yhtiökokouksen sille 5.4.2004 
myöntämän valtuutuksen nojalla hallitus päätti korottaa yhtiön 
osakepääomaa enintään 2.148.000 eurolla eli yhteensä 1.074.000 
osakkeella toteuttamalla suunnatun osakeannin enintään sadalle 
institutionaaliselle sijoittajalle. Osakkeet merkittiin maksamalla 
merkintähinta 122 euroa osakkeelta. Osakeannissa sijoittajille 
tarjottu osakemäärä 1.074.000 osaketta vastasi 9,9 % yhtiön 
osakepääomasta ja osakkeiden tuottamista äänistä ennen osakeannin 
toteuttamista. Osakeannissa tarjotuista osakkeista allokoitiin noin 
13 % suomalaisille sijoittajille ja noin 87 % kansainvälisille 
sijoittajille. 
 
Osakeanti toteutettiin niin kutsutussa tarjousmenettelyssä (book-
building) siten, että institutionaaliset sijoittajat merkitsevät 
yhtiön liikkeeseen laskettavat osakkeet merkintäsitoumusten 
vastaanottoaikana 16.2.2005 ja 17.2.2005 antamiensa 
merkintäsitoumusten mukaisesti. 
 
Nokian Renkaat Oyj:n hallitus ilmoitti 22.2.2005 hyväksyneensä 
osakeannissa tehdyt osakemerkinnät. Osakeannissa merkittiin kaikki 
tarjolla olleet 1.074.000 osaketta. Osakeannin seurauksena yhtiön 
osakepääoma korottui siten korotuspäätöksen mukaisella 
enimmäismäärällä eli 2.148.000 eurolla. 
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Osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 23.2.2005 ja uudet 
osakkeet tulivat kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin 
päälistalla 24.2.2005. 
 
6. Osakekurssin kehitys 
 
Nokian Renkaiden osakekurssi oli katsauskauden päättyessä 19,71 
euroa. Katsauskauden keskikurssi oli 14,42 euroa, ylin noteeraus 
19,86 euroa ja alin 10,58 euroa. Katsauskaudella vaihdettiin 95 566 
546 osaketta, mikä on 79 % yhtiön koko osakekannasta. Yhtiön 
markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli 2,382 miljardia euroa. 
Osakkeenomistajista 30,15 % oli suomalaisia ja 69,85 % 
hallintarekisterissä olevia ulkomaisia osakkeenomistajia sisältäen 
Bridgestonen 16,5 %:n omistusosuuden. 
 
7. IFRS-standardien mukainen taloudellinen informaatio 
 
Nokian Renkaat ilmoitti 31.3.2005 siirtyneensä vuoden 2005 alusta 
taloudellisessa raportoinnissaan kansainvälisten IFRS-standardien 
mukaiseen tilinpäätösnormistoon. Standardien mukainen taloudellinen 
informaatio vuodelta 2004 löytyy kokonaisuudessaan yhtiön 
kotisivuilta osoitteesta www.nokiantyres.com. Laskelmat sisältävät 
mm. oman pääoman 1.1.2004 ja 31.12.2004 sekä vuoden 2004 voiton 
täsmäytykset FAS:n ja IFRS:n välillä. 
 
Osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien 
(IFRS) mukaisesti ja samoilla periaatteilla, joita noudatettiin 
edellä mainitussa tiedotteessa. 
 
8. Yhtiökokouspäätökset 
 
Nokian Renkaiden varsinainen yhtiökokous 5.4.2005 vahvisti 
tilinpäätöksen vuodelta 2004 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle. Osinkoa päätettiin maksaa 2,17 euroa 
osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 8.4.2005 ja maksupäivä 
15.4.2005. 
 
Hallitus ja tilintarkastaja 
 
Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin seitsemän. Hallituksen jäseninä 
jatkavat Rabbe Grönblom, konsernijohtaja, AB R.Grönblom International 
LTD; Satu Heikintalo, KTM; Hannu Penttilä, toimitusjohtaja, Stockmann 
Oyj Abp; Henrik Therman,DI; Mitsuhira Shimazaki, Director, Sales 
Administration, Bridgestone Europe NV/SA ja Kim Gran, toimitusjohtaja 
Nokian Renkaat Oyj. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Petteri 
Walldén, toimitusjohtaja Onninen Oy. Yhtiökokouksen jälkeen 
pitämässään kokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Henrik 
Thermanin. 
 
Tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 
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Osakkeiden lukumäärän muuttaminen 
 
Yhtiökokous päätti, että kaupankäynnin helpottamiseksi ja osakkeen 
likviditeetin parantamiseksi osakkeiden nimellisarvo muutetaan 2,00 
eurosta 0,20 euroon ja että osakkeiden lukumäärää lisätään 11.937.301 
osakkeesta suhteessa 1:10 eli yhteensä 119.373.010 osakkeeseen 
osakepääomaa korottamatta. Samalla yhtiöjärjestyksen 4 pykälä 
muutetaan kuulumaan seuraavasti: ”Osakkeiden nimellisarvo on 0,20 
euroa.” 
 
Yhtiökokouksen 28.3.2001 ja 5.4.2004 päättämiin optiojärjestelmiin 
liittyvien optio-oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä 
muuttuu samassa suhteessa kuin yhtiön osakemäärää lisätään ja siten, 
että merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo ja 
merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu merkintähinta säilyvät 
ennallaan. Muutoksen seurauksena kukin optio-oikeuden haltija saa 
merkitä yhdellä optio-oikeudella 10 uutta osaketta. Optioiden uudet, 
vuodelta 2004 maksettavan osingon osalta osinko-oikaistut 
merkintähinnat ovat seuraavat: 
 
2001A 1,268 
2001B 2,027 
2001C 2,476 
2004A 6,079 
 
Nokian Renkaiden osakkeiden määrän lisäys suhteessa 1:10 osakepääomaa 
korottamatta merkittiin kaupparekisteriin 15.4.2005. Splitattu osake 
tuli kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 18.4.2005 alkaen. 
 
Hallituksen valtuutus osakepääoman korottamiseksi 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman 
korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä ja/tai 
ottamalla vaihtovelkakirjalainaa yhdessä tai useammassa erässä. 
Valtuutuksen seurauksena yhtiön osakepääoma saa nousta enintään 
4.000.000 eurolla. Uusia 0,20 euron nimellisarvoisia osakkeita 
voidaan antaa yhteensä enintään 20.000.000 kappaletta. 
 
Hallituksella on myös oikeus poiketa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain 
4 luvun 2a pykälässä viitattu yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy. 
 
Valtuutuksen perusteella hallituksella on oikeus päättää 
merkintään oikeutetuista, merkintähinnoista, merkintäehdoista 
sekä vaihtovelkakirjalainan ehdoista. 
 
Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen tekemästä 
päätöksestä lukien. Samalla mitätöidään muut voimassaolevat 
valtuutukset osakepääoman korottamiseksi. 
 
Nokian Renkaat allekirjoitti 180 miljoonan euron 
valmiusluottosopimuksen 
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Nokian Renkaat allekirjoitti huhtikuussa kansainvälisen 
pankkisyndikaatin kanssa 180 miljoonan euron määräisen ja 5 vuoden 
pituisen valmiusluottosopimuksen. Luotto käytetään 1.4.2003 
allekirjoitetun 100 miljoonan euron valmiusluottolimiitin poismaksuun 
ja mahdollisten tulevien rahoitustarpeiden kattamiseen. 
Luottolimiitin pääjärjestäjänä toimi Danske Bank A/S. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET ASIAT  
 
1. Nokian Renkaat kertoi tiedotteessaan 10.10.2005, että sen 
kolmannen neljänneksen tulos jää edellisvuotta alhaisemmaksi.  
 
2. Nokian Renkaiden hallitus päätti 2.11.2005 pitämässään kokouksessa 
yhtiöittää Nokian Raskaat renkaat –tulosyksikön omaksi yhtiökseen 
1.1.2006 alkaen. Tavoitteena on selkiyttää liiketoimintaa ja luoda 
paremmat edellytykset Raskaat renkaat –yksikön edelleen 
kehittämiselle.  
 
NÄKYMÄT LOPPUVUODELLE 
 
Nokian Renkaiden tavoitteena on kasvattaa myyntiään sekä saavuttaa 
edellisvuoden tasoinen tulos vuonna 2005. Edellytyksenä tavoitteen 
saavuttamiselle on suunnitelmien mukainen talvirengaskauppa vuoden 
viimeisinä kuukausina.  
 
Hintakilpailu rengasalalla on kiristynyt ja hinnankorotusten 
toteuttaminen haasteellisempaa. Nokian Renkaat arvioi 
valmistustoiminnan materiaalikustannusten päätyvän koko vuoden osalta 
noin 8,5 % korkeammalle tasolle, kuin vuonna 2004.   
  
Sesonkiluontoisuuden vuoksi yhtiön liikevaihto ja tulos painottuvat 
voimakkaasti loppuvuodelle ja erityisesti viimeiselle 
vuosineljännekselle sekä valmistus- että jakelutoiminnassa.   
 
Nokian Renkaat lisää myyntiään ydinalueillaan Pohjoismaissa, 
Venäjällä, USA:ssa ja Itä-Euroopassa, missä yhtiö arvioi 
henkilöautojen talvirenkaiden ja suorituskykyisten kesärenkaiden 
kysynnän jatkavan kasvuaan. Yhtiön toimituskyky on edellisvuotta 
parempi kaikissa tuoteryhmissä. Myyntimixin odotetaan olevan loka-
joulukuussa talvirengaskauden käynnistyttyä selvästi vahvempi kuin 
vuoden kolmannella neljänneksellä. 
 
Raskaiden erikoisrenkaiden kysynnän kasvu jatkuu vahvana ja tuotanto 
käy täydellä teholla. Myös uusien ja pinnoitettujen kuorma-
autonrenkaiden näkymät ovat alkuvuotta ja edellisvuotta paremmat.  
 
Venäjän tehtaan tuotanto ja myynti kasvavat suunnitellusti. Myyntiä 
lisätään myös Itä-Euroopassa, joita markkinoita varten suunnitellut 
uutuustuotteet ovat tulleet kuluttajamyyntiin loppuvuoden aikana. 
Vianor-verkosto laajenee edelleen Venäjällä ja Ruotsissa ja 
myyntipisteiden kustannustehokkuutta lisätään. Vianor parantaa 
selvästi tulostaan vuoden viimeisellä neljänneksellä.  
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Nokian Renkaiden tärkeimmät kasvuhankkeet liittyvät kapasiteetin 
lisäämiseen Venäjän tehtaalla, Itä-Euroopassa ja Kaukoidässä. Yhtiö 
vahvistaa edelleen omia paikallisia myyntiorganisaatiotaan 
talvirengasmarkkinoilla.  
 
 
Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
NOKIAN RENKAAT 
KONSERNIN TULOSLASKELMA   7-9/05 7-9/04 1-9/05 1-9/04   Viim. 1-12/04 
Miljoonina euroina                                      12 kk 
 
Liikevaihto                150,2  141,2  445,6  392,0   656,9   603,3 
Liiketoiminnan kulut       122,5  100,7  354,6  302,5   503,1   451,0 
Poistot                      8,7    8,0   25,9   24,3    34,9    33,4 
Liiketulos ennen kerta- 
luonteisia eriä             18,9   32,4   65,1   65,2   118,8   119,0 
Liiketoiminnan kerta- 
luonteiset tuotot ja kulut   0,0    0,0    0,0    0,0    -3,4    -3,4 
Liiketulos                  18,9   32,4   65,1   65,2   115,4   115,6 
Rahoitustuotot 
ja -kulut                   -2,1   -3,1   -1,1   -6,4    -7,3   -12,6 
Tulos ennen veroja          16,9   29,3   64,0   58,8   108,2   103,0 
Tilikauden verot   (1        3,4    8,1   17,2   14,8    31,6    29,2 
Tilikauden tulos            13,4   21,3   46,8   44,0    76,5    73,8 
 
Jakautuminen: 
Emoyhtiön omistajille       13,5   21,3   46,9   44,0    76,6    73,8 
Vähemmistölle                0,0    0,0   -0,1    0,0    -0,1     0,0 
 
 
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta 
tuloksesta laskettu tulos/osake 
perus, euro      (2        0,112  0,198  0,398  0,410   0,713   0,687 
laimennettu, euro   (2     0,107  0,191  0,385  0,397   0,691   0,665 
 
 
MUUT TUNNUSLUVUT                       30.9.05 30.9.04       31.12.04 
                  
Omavaraisuusaste, %                       50,0   38,9            46,4 
Gearing, %                                60,8  102,4            60,9 
Oma pääoma/osake, euro (2                 3,56   2,16            2,47 
Korollinen nettovelka, 
milj. euroa                              261,4  239,4           163,3 
Investoinnit, milj. euroa                 93,2   36,6            57,8 
Henkilöstö keskimäärin                   3 026  2 789           2 843 
 
Osakkeiden lukumäärä (milj. kpl)  (2 
kauden lopussa                          120,84 108,02  108,53  108,53 
keskimäärin                             117,77 107,22  107,46  107,46 
keskimäärin, laimennettuna              121,84 110,80  110,91  110,91 
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1)Katsauskauden verojen laskentaperusteena on käytetty 
katsauskauden tulosta vastaavaa veroa. 
2) Osakekohtaisissa tunnusluvuissa on otettu huomioon 15.4.2005 
toteutettu osakkeen splittaus. 
 
KONSERNITASE                           30.9.05 30.9.04       31.12.04 
 
Aineettomat hyödykkeet                     8,9    8,7             9,0 
Liikearvo                                 48,5   40,4            40,5 
Aineelliset hyödykkeet                   294,5  233,5           242,3 
Sijoitukset                                1,2    0,8             0,8 
Laskennalliset verosaamiset               15,8   12,8             8,0 
Muut pitkäaikaiset saamiset                2,2    2,2             2,8 
Pitkäaikaiset varat yht.                 368,9  296,2           303,4 
 
Vaihto-omaisuus                          169,2  111,5            98,0 
Saamiset                                 297,7  184,2           153,1 
Rahoitusvarat                             22,0    7,8            23,9 
Lyhytaikaiset varat yht.                 488,9  303,4           275,0 
 
Oma pääoma                               429,8  233,8           268,3 
Vähemmistöosuus                            0,3    0,0             0,0 
Pitkäaikaiset velat 
korolliset                               192,3  170,5           131,9 
laskennalliset verovelat                  21,7   20,9            21,1 
muut korottomat                            0,0    0,8             0,0 
Lyhytaikaiset velat 
korolliset                                91,1   76,7            55,3 
korottomat                               124,8   99,1           101,8 
 
Taseen loppusumma                        860,0  601,8           578,4 
 
 
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA              1-9/05 1-9/04         1-12/04 
Miljoonina euroina 
 
Liiketoiminta 
Liiketoiminnan rahavirta 
ennen rahoituseriä ja 
veroja                                   -99,2   -8,0            96,0 
Rahoituserät ja verot                    -26,8  -27,6           -39,1 
Liiketoiminnan rahavirta                -126,0  -35,6            56,9 
 
Investoinnit 
Investointien rahavirta                  -88,7  -38,5           -53,2 
 
Rahoitus 
Maksullinen osakeanti                    134,3    2,5             3,6 
Lyhytaikaisten saamisten 
ja lainojen muutos                        39,1   43,3            18,5 
Pitkäaikaisten saamisten 
ja lainojen muutos                        65,2   33,9            -4,3 
Maksetut osingot                         -25,9  -16,7           -16,7 
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Rahoituksen rahavirta                    212,7   63,0             1,2 
 
Rahavarojen muutos                        -2,0  -11,2             4,9 
 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
Miljoonina euroina                     Yli-  Käyvän Kertyneet 
                     Osake- Osake- kurssi-   arvon   voitto- 
                     pääoma   anti rahasto rahasto     varat Yhteensä 
Oma pääoma 1.1.2004    21,4    0,0     3,4    -1,5     179,4    202,7 
Osakeanti               0,2            2,2                        2,5 
Osingonjako                                            -16,7    -16,7 
Optiokulut                                               1,7      1,7 
Koronvaihtosopimukset                          0,2                0,2 
Muuntoero                                               -0,5     -0,5 
Katsauskauden tulos                                     44,0     44,0 
Muut muutokset                                           0,0      0,0 
Oma pääoma 30.9.2004   21,6    0,0      5,6   -1,2     207,9    233,8 
 
Oma pääoma 1.1.2005    21,7    0,0      6,7   -1,1     241,0    268,3 
Osakeanti               2,5           131,8                     134,3 
Osakeantikulut                         -1,1                      -1,1 
Osingonjako                                            -25,9    -25,9 
Optiokulut                                               4,5      4,5 
Koronvaihtosopimukset                          0,3                0,3 
Muuntoero                                                2,1      2,1 
Katsauskauden tulos                                     46,9     46,9 
Muut muutokset                                           0,5      0,5 
Oma pääoma 30.9.2005   24,2    0,0    137,4   -0,8     269,0    429,8 
 
 
 
TOIMIALAERITTELY          7-9/05 7-9/04 1-9/05 1-9/04         1-12/04 
Miljoonina euroina 
 
Liikevaihto 
Henkilö- ja 
jakeluauton renkaat         95,8   97,5  281,0  245,9           364,6 
Raskaat renkaat             17,8   13,8   54,2   42,7            59,6 
Vianor                      51,8   46,9  148,1  139,9           223,9 
Muut ja eliminoinnit       -15,2  -17,0  -37,7  -36,5           -44,7 
Yhteensä                   150,2  141,2  445,6  392,0           603,3 
 
Liiketulos 
Henkilö- ja 
jakeluauton renkaat         23,5   34,0   67,7   66,3           100,6 
Raskaat renkaat              3,1    2,1    9,3    6,6             9,3 
Vianor                      -3,0    3,1   -2,4    4,3            11,4 
Muut ja eliminoinnit        -4,7   -6,7   -9,5  -11,9            -5,8 
Yhteensä                    18,9   32,4   65,1   65,2           115,6 
 
Liiketulos, % liikevaihdosta 
Henkilö- ja 
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jakeluauton renkaat         24,6   34,9   24,1   27,0            27,6 
Raskaat renkaat             17,6   14,9   17,2   15,5            15,7 
Vianor                      -5,9    6,6   -1,6    3,0             5,1 
Yhteensä                    12,6   23,0   14,6   16,6            19,2 
 
Kassavirta II 
Henkilö- ja 
jakeluauton renkaat        -53,1  -22,8 -152,1  -32,5            38,3 
Raskaat renkaat              3,2    0,9    8,5    7,1            12,2 
Vianor                     -10,1   -7,6  -15,9  -17,4            -6,0 
Yhteensä                   -71,3  -29,0 -174,8  -50,4            42,9 
 
 
VASTUUSITOUMUKSET                      30.9.05 30.9.04       31.12.04 
Miljoonina euroina 
 
OMASTA VELASTA 
Kiinteistökiinnitykset                     1,0    0,0             1,0 
Pantit                                     0,0    0,5             0,0 
 
MUUT OMAT VASTUUT 
Takaukset                                  1,0    1,0             1,0 
Leasing- ja vuokra- 
vastuut                                   22,2   22,3            24,2 
Lunastussitoumukset                        0,9    0,7             0,9 
 
KORKOJOHDANNAISET 
Koronvaihtosopimukset 
Käypä arvo                                -1,1   -1,6            -1,5 
Kohde-etuuksien arvo                      20,0   30,0            26,5 
 
VALUUTTAJOHDANNAISET 
Termiinisopimukset 
Käypä arvo                                -3,7    0,0             1,1 
Kohde-etuuksien arvo                     179,8  107,2            68,1 
 
 
Valuuttajohdannaisia käytetään konsernin nettovaluutta-aseman suo- 
jaustarkoituksessa. 
 
Valuuttajohdannaisten markkina-arvo on kirjattu tulokseen. 
 
 



 16(17)  

 
IFRS-STANDARDEIHIN SIIRTYMISEN VAIKUTUKSET 
Omaan pääomaan vuonna 2004 vuosineljänneksittäin 
 
Miljoonina euroina                   31.3.04 30.6.04 30.9.04 31.12.04 
 
Oma pääoma, FAS                        254,1   250,6   271,1    303,3 
 
IFRS-oikaisut: 
IAS 12, Tuloverot                        0,0    -0,6    -0,4     -0,1 
IAS 16, Aineelliset käyttö- 
omaisuushyödykkeet                      -0,7    -0,7    -0,7     -0,9 
IAS 17, Vuokrasopimukset                -3,4    -3,5    -3,5     -3,5 
IAS 38, Aineettomat hyödykkeet          -1,3    -0,8    -0,7     -0,7 
IAS 39, Rahoitusinstrumentit: 
kirjaaminen ja arvostaminen; 
pääomalaina                            -36,0   -36,0   -36,0    -36,0 
muut                                    -2,9    -1,6    -1,6     -1,4 
IFRS 3, Yritysten 
yhteenliittymät                          1,9     3,8     5,7      7,6 
IFRS-oikaisut yht.:                    -42,5   -39,3   -37,2    -35,1 
 
Oma pääoma, IFRS                       211,6   211,3   233,8    268,3 
 
 
Tilikauden tulokseen vuonna 2004 vuosineljänneksittäin 
 
Miljoonina euroina                    1-3/04  1-6/04  1-9/04  1-12/04 
 
Tilikauden tulos, FAS                    6,5    20,0    40,0     68,9 
 
IFRS-oikaisut: 
IAS 12, Tuloverot                        0,5     0,2     0,3      0,0 
IAS 17, Vuokrasopimukset                -0,1    -0,2    -0,2     -0,2 
IAS 38, Aineettomat hyödykkeet          -0,5     0,1     0,1      0,2 
IAS 39, Rahoitusinstrumentit:  
kirjaaminen ja arvostaminen             -0,6     0,1     0,1      0,0 
IFRS 2, Työsuhde-etuudet                -0,6    -1,1    -1,7     -2,3 
IFRS 3, Yritysten 
yhteenliittymät                          1,9     3,6     5,4      7,2 
IFRS-oikaisut yht.:                      0,6     2,7     4,0      4,9 
 
Tilikauden tulos, IFRS                   7,1    22,7    44,0     73,8 
 
 
Nokian Renkaat Oyj 
 
Raila Hietala-Hellman 
Viestintäjohtaja  
 
Lisätietoja: toimitusjohtaja Kim Gran, puh. (03) 340 7336. 
 
Jakelu: OMX ja keskeiset tiedotusvälineet  
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HUOM! 
Nokian Renkaat järjestää englanninkielisen puhelinkonferenssin 
torstaina 3.11.2005 klo 15.00 Suomen aikaa. Konferenssiin 
osallistuvien kysymyksiin vastaa talousjohtaja Rami Helminen 
toimitusjohtaja Kim Granin ollessa roadshow-kierroksella. 
Konferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon +358(0)9 8248 5715. 
Osallistujan Pin-koodi: 4739. 
 
Puhelinkonferenssin informaatio perustuu tammi-syyskuun 2005 tuloksen 
esitysmateriaaliin, jonka saa osoitteesta 
http://www.nokiantyres.com/publications_en 
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